
ŤŠÉ'°' šKolní
'm°" ZAJEZDY

l ,in"' '997 CESTOVNÍ KANCELÁŘ

' 0 0 .

SPECIALISTA NA POBYTY ŠKOLNÍCH KOLEKTIVŮ

Srbská 3077/53a, 612 OD Brno
IČ: 05594766, DIČ: CZO5594766
niobů: 721 216 239 (hot hhe)
teL: 541 589 231(234, 227)
fax: 541 589 227
email: info@sko/mZajezdµcz
web: www.skolnizajezdy.cz

ID datové schránky: gg387t2

SMLOUVA O ZÁJEZDU
kterou niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

jako pořadatel

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, S. r. O,
se sídlem Srbská 3077/53a, 612 00 Brno
IČ 05594766

a

jako zákazník l l l u
, ,

,,,,, ,,,,,. s r71µvn1 gyh 'VAjnt t4 Lu nv| ká DA
Ad,esa škol,-u1,,,. Bd m/v/c kä/ "?1) , mě,,,. BRM c)
p,Č,...Ĺ..Q.ZOC' ,Č. A2 DIČp
T,1,fom ?5'1 Q TO Y13 Fax· "" E-mai1· /'q h 'e- ti r"(á /dbr7)u . C-Z-
K,mtaktniosoba. /hlímď Aďu uu Mob,,. Cg 52 Gj' GS"

Počet účastníků:

· z toho počet žáků, studentů· Z G věkové rozme,ŕ '4Ô -- .t(9"
· pedagogický dozor - jmenovitě· Z l lh fe'ů é'¢i/ JdeůĹa ( /1 oq!š U'b'á l Rĺĺg/('gj

Číslo zájezdu: 2100011
Číslo a název programu:
TermÍn zájezdu: 8. — 9.

(v případě vkladu/převodu na účet uved'te jako specifický symbol)
21102 — Stověžatá Praha
11. 2021

Druh dopravy: vlakem
Druh ubytování: lx ubytování v hostelu/hotelu se snÍdanÍ (vIcelůŽkové pokoje)
Cena zájezdu: kč 2100,-/os. (vstupné zahrnuté v ceně: Lobkowiczký pa|ác, divadelní představeni Sen čarovné noci)
z toho cena cestovního pojištění činí: 28 KČ

r T " r " " " " " " " r

1.platba KČ 500,- splatnost do 8. 10. 2021 vystavit fakturu - *Eno)) ne

2.pIatba KČ 1600,- splatnost do 18. 10. 2021 vystavit fakturu - "ANOJ NE

Cena zájezdu bude uhrazena ve dvou zálohových splátkách:
dnklxd bude vvstaven dn 15ti dní od uskMeČněnI zdanitelného Mnění. ti. dne návratu)

*nehodÍcÍ se škrtněte

V ceně zájezdu nejsou zahrnuty tyto poplatky a dalŠí služby:
· vstupné do památek a jízdné místní dopravou



Zákazník prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil se všeobecnými podmínkami CK Školní zájezdy,
s,r.o,, souhlasí s nimi a v plném rozsahu je jako nedílnou součást této smlouvy d zájezdu přijímá. Zákazník dále
prohlašuje, Že byl před uzavřením smlouvy pořadatelem poučen ve smyslu ust. § 2524 o.z. o pasových a vÍzových
požadavcích, případně o zdravotních dokladech požadovaných pro cestu. Zákazník dále svým podpisem potvrzuje,
Že mu byl předán předepsaný formulář dle vyhlášky č, 122/2018 Sb.
Pořadatel prohlašuje, Že je pojištěn proti úpadku ve smyslu zákona č, 159/1999 Sb, Toto pojištění je zahrnuto v
ceně zájezdu. Doklad o pojištění pořadatel zákazníkovi předá při uzavření smlouvy.
Pořadatel po dobu realizace zájezdu nevykonává pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za účastníky zájezdu.

Přílohy:

1. Všeobecné podmínky CK Školní zájezdy, s.r.o.
2, předepsaný formulář dle vyhlášky Č, 122/2018 Sb.
3, Katalogový list zájezdu č. 21102 + orientační ceník vstupného do památek (vstupy nejsou v ceně zájezdu)
4. Všeobecné pojistné podmínky ČSOB pojišťovny a.s, pro cestovní pojištěni
5, Formulář Seznam účastníků (vyplní zákazník)
6. Pokyny k odjezdu (pořadatel zašle nejpozději 7 dní před odjezdem)
7. Doklad o pojištění proti úpadku

Pozn.: Zákazník vyplní formulář a potvrdí jej razítkem a podpisem cdpovědné osoby. Tento naskenuje a zašle zpět na e-mail
pořadatele, nebo jej ve dvojím vyhotoveni zašle na adresu sídla pořadatele. Smlouva o zájezdu potvrzená ze strany pořadatele
bude obratem Qdes|ána zpět.
Součásti cestovního pojištěni účastníků je také pojištěni storna ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů
musí být pořadateli nahlášeno písemně nebo emailem před zahájením zájezdu. v opačném případě nemusí pojišťovna
poskytnout plnění. Účastníci jsou pojištěni od 5. pracovního dne následujícího po uhrazení min. 50 % ceny zájezdu všemi
účastníky a dodání seznamu účastníků s rodnými Čísly pořadateli.

ochrana osobních údajů a souhlas s /ejich zpracováním (GDPR/: Pokud zákazník poskytne v souvk/osti s touto smlouvou
porädate/i osobní údmé konkrétních účastn/ků záiezdu, UČ/)7/" tak na základě souhlasu těchto lýačkých osob či jejich zákonných
zástupců tak, aby společnost Školní zá/ézďy, s.r.o. (ýto osobní údaje zpracovávala v souladu s pň@ušnými aktuálně platnými a
úč/hným/" právn/m/" prédpisy České republiky a Evropské unie. B//ŽŠ/" /hfo/"mace gkai/á" se zpracova"n/ osobnŕh údajů a právnFh
předpků, na jejľčhž základě je zpracováni'prováděno, jsou dostupné na stránkách wwvď.sko/n/Za/'ezdV.cz nebo je společnost Školní
záiezdy, s r. o. sub/'ektu údajů na požádán/poskytne.

Souh/as se zpracQván/m Qsobnl[h údajů: Udě/u/7' tňnto souhlas ke zpracovánlmých výše uvedených osobních údajů správcem
spo/ečnost/'Ško/n/"zá1ezdy, s.lo. s tón, že osobn/úda/e budou zpracovávány v souladu s prjk/ušnými aktuálně platnými a úč/hným/"
právn/m/" prédpísy České repubhky a Evropské unie. Poskytnuté úda/é budou zpracovány rovněŽ za účelem zasMnl aktuá/n/bh
nabídek. obchodních sdě/en/a kontaktu se sm/ečnost/'ŠkQ/n/'zá/ezdy, s. r. o. Tento souhlasje dobrovolný a lze ho kdykoliv odvolat.
B//ŽŠ/" /hformace týkai/á' se zpracováni osobních údajů a právnFh předpiSů, na jej/čhž základě je zpracováni prováděno, jsou
dostupné na stránkách www.sko/n/Za/'ezdy. cz nebo je spoleČnost Ško/n/"zá/ezdy, s, r.o. sub/éktu údajů na poz"ádán/"posmne.

SOUHLASÍM /~~~kl (nehodící se škrtněte)

Souhlas s poň'zovánlm f?toqran/a videozáznamů: Souh/asňn s poňZovánhn fotogran/'a vk1eozáznamů během zá/ezdu a s
použit/m těchto fotograň/"a videozáznatnů v rámci propagačn/'ch materiálů cestovm"kance/áře, a to ják v hmotnépodobě, takna
weboyých stránkách. Tento souhlas dávám na dobu neuraou. Udě/en/'souh/asu se wtahu/e lna osobL za které Či ve prospěch
ktetých smlouvu o záNzdu uzavŕám, či na jejíčh zákonné zástupce. UzavŇn/h7 sm/ouWprQh/ašu/ľ že jSem oprávněn/a souhlasy
za účastn/ky udělit, a to at' už na základě sm/uvn/ho či jihého zastoupení Beru na vědom/: Že tento souhlas mohu já Či
kterákoliv osoba, za kterou nebo ve prospěch kteréjSem smlouvu o zákzdu uzavře//a, čij'ej7"zákonn/"zástupc/: kdvko/iv odvolat.
pňjz zúž/t a to zas/ánhn /hformace o odvo/án/'souh/asu cestovn/"kance/áň"bud'na adresu spo/ečnost/'Ško/n/'zá/ezdy, s.r.o. nebo
e-ma/1en7 zaslaným na adresu /'nfo@sko/n/za/ezdv,cz

SOUHLASÍM l (nehodÍcÍ se škrtněte)

l/'Řµ"c-'"<
jméno a pňjmení osoby oprávněné jednat za zákazníka

, ,?)//2( '

,,, 4) n'- -4' zl

Kateřina Ramík Kutrová
jméno a přijmenI osoby oprávněné jednat za pořadatele
V Brně

D,, 5. 10. 2021


